ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2021 CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2018

O MUNICÍPIO DE JAÇANÃ/RN, por meio de seu Prefeito
Municipal Uady Antônio de Farias, usando de suas atribuições
legais, nos termos do edital n° 01/2018 (Concurso Público do
Trairi) e do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de
Jaçanã/RN (Lei Municipal n° 048/1997) e atendendo a
determinação judicial proferida nos autos do Mandado de
Segurança, processo nº 0802300-80.2021.8.20.5126,
CONVOCA a Sra. WILKA HERTHA DA SILVA, nomeada
na função de Auxiliar de Serviços Gerais, para que compareça
à Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
situada na Rua João Fernandes da Silva, nº 122, Centro,
Jaçanã/RN, contato: (84) 3295-2531, para assinatura do Termo
de Posse.

Jaçanã/RN, 17 de novembro de 2021.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito do Município de Jaçanã/RN

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:BB71CDAC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/11/2021. Edição 2653
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/